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Swieradéw-Zdréj, dnia 21.07.2014 r.

Uczestnicy postepowania
ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia sie, ze w dniu 16.07.2014 r. wptyneto pytanie do
Zamawiajacego dotyczace zamodwienia publicznego na zadanie pn.: ,Zakup urzadzenia
stuzacego do ci$snieniowego czyszczenia kanalizacji w ramach : Dostawy pierwszego
wyposazenia oczyszczalni $ciekéw dla osiedla Czerniawa w Swieradowie-Zdroju
(Etap II) realizowanej w ramach projektu pn. Budowa oczyszczalni sciekéw dla
osiedla Czerniawa w Swieradowie-Zdroju wraz z budowa sieci kanalizacji sanitarnej”
o tresci:

Pytanie nr 1:
Co Zamawiajacy ma na mysli piszac ,urzadzenie na state zamontowane na przyczepie 2-

osiowej zabudowanej? Prosimy o szczegdtowy opis zabudowania przyczepy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Urzadzenie cisnieniowe ma by¢ na state zamontowane na przyczepie 1-osiowej lub 2-osiowej w

catosci zabudowane w celu zabezpieczenia przed warunkami atmosferycznymi. Zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie urzadzenia zabudowanego konstrukcjg metalowg/stalowa, a zbiorniki
na wode niezabudowane. Zabudowa dowolna z wytgczeniem plandeki.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe urzadzenia cisnieniowego o konstrukcji ramowej

zamontowanego na dwuosiowej przyczepie bagazowej wyposazonej w burty lub na platformie
przyczepy bez burt wraz z zabudowa takiej przyczepy lub platformy zgodnie z instrukcjami
Zamawiajacego z pkt.17?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem speftnienia wymogu statego

zintegrowania urzadzenia z przyczepa.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie urzadzenia ciSnieniowego o konstrukcji ramowej na

dwuosiowe]j przyczepie bagazowej ostonietej plandekg?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 4:
Z uwagi na zindywidualizowane wymagania Zamawiajgcego zwracamy sie z uprzejma prosbg o
wydtuzenie terminu dostawy do 90 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy wydtuzyt juz termin realizacji do 60 dni i uwaza go za wystarczajacy.
Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiajacy
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